(1) Que sean a alabança e servicio de Dios. Sed an poterit quis in eis studere? Hostiens. dicit, quòd sic, in summ. de feriis, §. quid in eis agi debeat, et glossa notabilis in l. penult. ff. de feriis, et in l. omnes iudices, C. eod. videas per Abb. in cap. 1. eod. tit. concludentem, quod ubi studium principaliter non fit propter lucrum, sed ad illuminationem proprii ingenii, vel aliorum, sit licitum diebus festivis, dummodò debitis horis instetur circa divina, licet accessorie inde veniat lucrum, et idem tenet Sylvest. in summ. in parte dominica, §. quinto queritur, vers. sexta. Ex causa urgenti etiam possent mercata his diebus exerceri, argum. cap. licet, et cap. fin. eod. tit. secundum Abb. in dict. cap. 1. vide de his, et alijs latius per Host. ubi suprâ, et Sylvest. ubi suprâ, ubi de multis, quæ his diebus licite fieri possunt, in vers. quarto queritur, et §. quinto queritur. An autem liceat opus servile gratis pro amico facere, vide Lucam de Penna, quòd non, in l. unic. C. ne opera à collator. exig. si tamen magna necessitas flagitaverit, nullum est opus servile, quòd non possit exerceri diebus festivis: omnia verò spiritualia etiam absque necessitate licet facere, ut sunt electiones doctrine, cum scholaribus legere in libris, studere, et prædicare, ut poteris late ibi videre per eum.

(2) El Apostolico. Adde cap. 1. de reliq. et venerat. sanctor. potest etiam Episcopus aliquem de sanctis canonizatis decernerè venerari, et feriari per statum suum cum clero et populo, ut in cap. conquestus, de feriis, de quo videas ibi per Abb. quod et subditur in ista lege, cum dicit, e cada Obispo en su Obispado.